UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
MBA GESTÃO EM EMPRESARIAL

Avenida NS 15, Quadra 109 Norte | Plano Diretor Norte
Sala 11, Bloco IV, Câmpus de Palmas | 77001-090 | Palmas/TO

(63) 3232.8190 | www.uft.edu.br | gempresarial@uft.edu.br

EDITAL N° 03/2014 – MBA GESTÃO EMPRESARIAL
RESULTADO PROVISÓRIO

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa
e Pós-Graduação e da Coordenação do MBA em Gestão Empresarial (Turma 8) torna público o
resultado provisório de classificação dos candidatos no Processo Seletivo para Aluno regular, de
acordo com os termos a seguir.

1. RESULTADO FINAL (em ordem alfabética)

CANDIDATO SITUAÇÃO  CANDIDATO SITUAÇÃO
Allane Martins Lacerda Aprovado  Karlânia Alves da Silva Aprovado
Amalha Ferreira Gomes Aprovado  Laiany Florentino de Souza Aprovado
André Cascalho Andrade Aprovado  Leanne Carvalho Barbosa Aprovado
Antônia Celma da Silva Carvalho Aprovado  Leonardo Peris Aprovado
Beatriz Viera de Melo Aguiar Aprovado  Lizandro André Moreira Raddatz Aprovado
Charlys Fernandes Reis Aprovado  Luciana Araújo Nunes Aprovado
Cristiana Aparecida Oliveira Aprovado  Mariana Marinho Welcacer Aprovado
Deborah Silveira Ângelo Brum Aprovado  Murilo Severo Neto Aprovado
Diego Santos de Oliveira Aprovado  Nagely Alice Vicentino Campos Aprovado
Edimara Pereira Rodrigo Gonsalves Aprovado  Nicolau Hiroaki Kato Aprovado
Elaine Kellen Nogueira da Conceição Aprovado  Patrícia nascimento Silva Aprovado
Fabio Araújo Luz Aprovado  Rafael Fonseca Ayres Aprovado
Francisca Gleideane Alencar Aprovado  Rafael Souza Sena Aprovado
Francisco Adaldson Junior Veras Aprovado  Rafael Taniguchi Aprovado
Gustavo Gonçalves Ferreira Aprovado  Rodrigo Almeida Oliveira Aprovado
Helisnai Pereira de Sousa Palma Aprovado  Rogerio Marcos Miranda Maracaipe Aprovado
Henrrique de Sousa de Alcântara Aprovado  Tamita Soares F. de Oliveira Aprovado
Hildebrando Silva dos Reis Aprovado  Tatiana Raquel de Oliveira Mota Aprovado
Jardeane Reis de Araújo Aprovado  Thaise Oliveira Menezes Aprovado
Jemair A. da Silva Araújo Aprovado  Thayza Neres Tomazetti de Sena Aprovado
Jessica Farias Cabral Aprovado  Túlio Mario de Andrade Fernandes Aprovado
João Pereira da Silva Neto Aprovado  Viviane Severino Kato Aprovado
João Tiago de Oliveira Antunes Aprovado  Waylla Lacerda Lopes Flores Aprovado
Jose Geraldo da Silva Filho Aprovado

2. MATRÍCULAS

2.1. As matrículas ocorrerão no período de 03 a 17 de outubro de 2014.

2.2. O candidato deverá apresentar o comprovante de depósito referente ao pagamento da taxa de
matrícula no valor de R$ 280,00 (duzentos e oitenta reais), a ser efetuado no Banco do Brasil –
Agência 3615-3, conta corrente 200.404-6, em favor da FAPTO/MBA em Gestão Empresarial.

2.3. A apresentação do comprovante de matrícula pode ser feita diretamente na Coordenação do
curso, ou através do endereço eletrônico gempresarial@uft.edu.br.

2

3. INÍCIO DAS AULAS

3.1. As aulas se iniciarão nos dias 17, 18 e 19 de outubro de 2014.

MAIS INFORMAÇÕES

Telefone (63) 3232-8190, das 8h às 12h, e das 14h às 18h ou pelo e-mail
gempresarial@uft.edu.br.

Palmas, 02 de outubro de 2014

DELSON GOMES

Coordenador do Programa de Pós-graduação MBA em Gestão Empresarial